ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DOCUMENTOS

EDITAL Nº 01/2025–SEDS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SECRETARIA DE
ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DECISÃO DE RECURSOS DA AVALIAÇÃO POR EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo
constituída pela Portaria nº 004/2025 para realização do
processo seletivo para contratação de 14 (catorze) profissionais
temporários, nas áreas de assistência social e psicologia para o
atendimento de necessidade temporária  de excepcional
interesse público da SEDS, por tempo determinado, conforme o
disposto no inciso IX, art. 37, da Constituição Federal, no inciso X,
art. 92, da Constituição do Estado de Goiás, na Lei nº
20.918/2020 e no Decreto Estadual nº 10.499 de 08 de julho de
2024, alterado pelo Decreto Estadual nº 10.622, de 09 de janeiro
de 2025, informa que  não houve recurso contra o resultado
preliminar da avaliação pela equipe multiprofissional.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO
GOIANIA, aos 12 dias do mês de março de 2025.

Documentos - Decisão de Recursos da Avaliação por Equipe Mult (71769386)         SEI 202410319006993 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por LEONIR RIBEIRO DE JESUS,
GERENTE, em 12/03/2025, às 11:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA
MESQUITA, Assessor (a), em 12/03/2025, às 11:43, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE MARIA
CRUVINEL LEAO E SILVA, Coordenador (a), em 12/03/2025, às
11:55, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO DA SILVA NUNES,
Superintendente, em 12/03/2025, às 13:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por CASSIA RODRIGUES DE
BESSA, Subsecretário (a), em 12/03/2025, às 15:39, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 71769386 e o código CRC DC6B33E3.

GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
PRACA DOUTOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 332, S/C - Bairro

SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74003-010 - (62)3201-8039.

Referência: Processo
nº 202410319006993 SEI 71769386

Documentos - Decisão de Recursos da Avaliação por Equipe Mult (71769386)         SEI 202410319006993 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=71769386&crc=DC6B33E3

	Documentos - Decisão de Recursos da Avaliação por Equipe Mult (71769386)